S. Vodale, qui per Angelum à febris quartanâ liberatus, ab eodem certior factus es; te contra quartanam, singularem apud Deum vim, pro tuis clientibus, obtenturum: qui vestem scissam, signo Crucis redintegrâsti; & post mortem servo tuo, te flenti,

appa-

apparuiti; ac mortem illi ex vero prædicens. *Veni mecum, dixisti. Fac, ut feliciter eam per itineram æternitatis.*

B. Domitiane Dux, qui Millestadli in Carinthiâ, mille Deorum statuas everisti, & ibidem templum, pro converso à te populo, unâ cum Mariâ, sanctâ tuâ conjugè exædificâsti: cujus, ac Mariæ conjugis tuæ nomine benedictis panibus, morbi fugantur. Everte in me, quicquid Deo displicet in me.

S. Adelheidis V. quæ illâ ipsâ, quâ pius tuus pater moriebatur, horâ, in aures tibi cani audisti: *Ecce, quomodo moritur justus; & nemo percepit corde, Viri justî tolluntur.* cujus mortuæ corpus vehens navis, adverso flumine ultrò ascendit, nullis remis aut velis adjuncta, ad cujus sepulchrum sanati sunt ægri, & nobilis cujusdam pœnitentis vincula conciderunt. Disrumpè & mea vincula, si quæ me ligant.

S. Agatha Hildegardis, Palatina Carinthiæ, à viri tui fratre (qui à te scelus impetrare non poterat) apud virum de pudicitia accusata, ideoque de turri dejecta, sed illata, & cantu Angelico recreata, viro tuo repente cæco, ac per septennium pœnitentiâ agente, quam quæ adulterii accusârat, perjurâ ancillâ, in saxum conversa est; & locum, in quem de turri excideras. enata è rupibus rosâ, ac lilia ornaverunt tempore alieno: quæ Dravum flumen sicco pede transivisti splendens; in obitu etiam cantu Angelico honorata.

Omnes SS Martyres in Ponto, plumbo liquente perfusi, acutis arundinibus in unguibus cruciati, aliaque horrenda, & varia, & sæpè passî.

S. Isidore, boum nervis cæse, qui ante mortem gratias Deo agens, omnibus, qui tui memoriam piè agerent, divini Numinis protectionem à Deo precatus es, post mortem etiam afflictorum præsiðiũ.

S. Calamanda V. M. asyllum præsentissimum afflictis, & patrona pro pluvia impetranda.

S. Marone Ungare, Archiep. Bracarenfis, SSS. Trinitatis, contra Arianos, vindex, & cœnobiorum fundator sancte.

B. Avite Ep. doctrinã, & zelo Catholico plene.

Sancti Genuine, & Albine, Episcopi.

S. Gelasi puer, qui viso fratre tuo, inter orandum ab Angelis stipato, & auditã Christi è cœlo voce: *Sinite parvulos venire ad me, ad JESUM sanctã morte parvulus abiisti.*

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, è *cujus Fili Societate crucifixi hodie Sancti Joannes, Jacobus, & Paulus MM. in ipso ultimo agone, JESUM, & MARIAM pronuntiabant; & Joannes Rosarium suis, ultimum munus, dedit & MARIA, per JESUM te rogo, doce me benè pati, & benè mori!*

6. Feb. 8. Idus Feb.

**S.** Dorothea Virgo nobilis, & formosa, sed casta; quæ eas, quibus pervertenda data es, cõvertisti, ac Martyres ante te præmisisti: quæ jucundo passu, ridens, & læta, ibas ad gladium, post tormenta: Theophilo Scholastico, cum risu petenti ut è Sponsi tui viridariis, in Februario, recentes rosas, flores, poma mitteres; misisti per Angelum, & Theophilum

lum Martyrem effecisti. Sancta Virgo, ora ut per spinas vitæ hujus penetrem ad æterna illa viridaria Sponsi tui; ubi tecum sim æternum Theophilus, Dei amans. in Paradiso Dei mei. Amen.

Sancti Saturnine, Theophile. & Revocata, MM.

S. Silviane Ep. & socii duo MM. à feris membratim discerpti.

S. Antholiane M.

S. Vedaste Ep. qui Chlodoveum Regem baptizasti; vinum à Deo, è vase vacuo, impetrasti: in Regis convivio, vasã maleficis infecta, signo Crucis confregisti: qui visã columnã, de tuo ad cœlum transitu admonitus post sancta suspiria, Eucharistico viatico munitus, Angelicã exceptus melodiam beatam Deo animam tradidisti: cui templum ab hominibus, Angelorum jussu, est conditum: in cujus translatione B. Audomarus cæcus lumen recepit; & ut rursus cæcus fieret, impetravit: qui cuidam, morti vicino, apparuisti, eumque sanans, hæc per eum alicui nuntiasti: *ut haberet, ne à bene coeptis aliquando desisteret, aut ad ea, quæ non profunt, diverteret: alii, ut ad exteriora se non effunderet, sed Ecclesie se impenderet; aliã Dei gratiam cariturum: alii, ut ea, quæ sunt Ecclesie, restitueret; sic eum diotorem & lætiorem fore; his, aliisque illi dictis, eum ex ægro sanum, è blasphemico rectè loquentem, fecisti: fac, ut benè prosequar benè coepta.*

S. Guarine Ep. Cardinalis, magne mortis mediator, qui noctu immenso splendente lumine, sub auroram Christi spiritum reddidisti, dæmone ipso clamante: *Hodie Præsul migravit ad cælum, cujus precibus ego miser pellar, & pulsus est.*

S. Amande Ep. cui Romæ S. Petrus apparuit, & ut in Galliam, ad prædicandum, redires, iussit: aliàs quoque in navi periclitanti dixit. *Noli timere, Amande, non peribis; neque qui tecum sunt: & mox tempestas conquievit, cui Sigibertum, Dagoberti Regis filium infantem, baptizanti, cum nemo Amen diceret, infans ipse, Amen respondit, qui Religiosum inobedientem, eoq; paralyti percussum, sanasti: quem mortuû à candidatis iis, quos verbo, & exemplo cælis lucratus es, deduci in cælum vidit Aldegundis Virgo.*

S. Brynolphe Ep. ad cuius tumbam orans S. Birgitta, odoribus afflata est, & JESUM, ac MARIAM, de tuis reliquiis honorandis, colloquentes audivit.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, qua S. Birgitta, ad S. Brynolphi fragrans sepulchrum, oranti dixisti: Hic Episcopus dum viveret, insigniter me honoravit, & honorem obsequiis firmavit. *Impetra mihi cor, te verè colentium; ut insigniter te honorem, & honorem non verbis tantum, sed solidis quoque obsequiis!*

7. Feb. 7. Idus Feb.

S. Theodore Dux, draconis interfector; qui dum, aperto cælo, eos, qui te igneis telis configerent, aspiceres, audisti: *Macte animo, Theodore! ego tibi adero.* Cruci deinde affixus, puerorum sagittis scopus factus in oculis, indè solutus ab Angelo, gladio cecidisti. *Adesto mihi morienti, unà cum Angelo tuo; ut inferni draconem à me pellas.* Timeo igne-

igneas irati Dei sagittas: ora, & anima me tunc semianimem. *Macte animo! ego tibi adero morienti.* O adsis mihi, Deus meus, Deipara mea Virgo, sancte mi Custos Angele, S. Theodore; ut & ego sim vobiscum in æternitate! Amen.

S. Chrysologe Ep. M. in cuius martyrii loco fons erupit: qui amputatum capitis tui verticem, unà cum effuso crebro, collegisti, & ad S. Petri aram deportatum, deposuisti, & expirasti.

S. Maxime Ep. qui uvâ, in sentibus divinitus repectâ, recreatus es, cum ærumnis propè jam enectus decumberes.

S. Moyses, & sex socii MM. qui quando pro Christo occidebamini, septem coronas de cælo, in te sociosque tuos, descendere vidit Octavus, qui se metu victus absconderat: qui super orantem Zachariam quandam, descendentem Spiritum Sanctum vidisti.

S. Fidelis Ep. qui sæpè Sanctorum catervis immixtus, psallere, atque cum iisdem templa visere, conspectus es, cælesti veste indutus.

S. Meldane Ep. qui S. Furseo visus es inter quasi alis advolantium Angelorum choros; quatuor Angelorum choris Sanctus: Sanctus, Sanctus, cantantibus.

S. Romualde Fundator, qui tuos filios, per scalam in cælum porrectam, ascendentes vidisti, qui tum adhuc juvenis, noctu orans in templo, S. Apollinarem splendenter è tumulto prodire, ac aureo thuribulo altaria incensare, semel iterumque conspexisti, & relicta vitæ licentiâ, religiosæ solitudini te dedisti: septem annis in cellâ inclusus tacuisti ab ob-

scœno discipulo, de turpitudine, per calumniam, accusatus; à Deo defensus es: cui S. Henricus Imperator dixit: *O utinam anima mea esset in corpore tuo!* neque tamen, licet petenti Imperatori, eo die quicquam, silentii religione, respondisti: qui denique mortuus à tuis repertus in lectulo admirandis postea miraculis coruscasti: fac, ut anima mea ita dominetur corpori meo, sicut tua dominata est tuo.

S. Angule Episcopo M.

S. Audauce M.

Omnes sancti Martyres, Urbis unius cives, S. Adaucum ducem secuti, & igne consumpti.

S. Moyses Ep. Saracenorum Apostole.

S. Richarde, Rex Angliæ trium sanctarum prolium pater, pro Christo pauper.

S. Juliana vidua, divina pariens, Bononiæ tuæ fidele præsidium: quæ voci de cœlo, te ad paradisi gaudia invitanti; lætâ morte esse obsecuta: in cujus corde, post mortem Crux impressa reperta est.

S. Partheni Ep. dæmonum potentissime hostis, miraculis, ante, & post mortem, illustrissime.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, cui hodie mortuus Gulielmus, Dux Bavarix, octoginta librarum candelabrum argenteum Laureti dedit, quod viginti quatuor ramis, seu brachiis, totidem cereos candidos, & ardentis, diebus tibi solennibus, sustineret totus annus meus, Domina sit trecentarum sexaginta quinque candelabrum, candelabrum, in corde meo per omnes viginti quatuor horas, quolibet die, amoris tui flamma lucentium!

8. Feb. 6. Idus Feb.

S. Marina, Virgo patientissima, quæ illatam virginitati tuæ foedam calumniam, plurima licet patereris, tacuisti tamen, etiam moriens. Sed innocentem te miraculis testatus est Deus. Illi verò, qui culpam (quod calumniæ illa credidisset) ad pedes tuos deprecabatur, vox è cœlo venit: *Quia ignorans fecisti peccatum tuum veniam meretur.* Fac, oro, fac ut non timeam ab humano, timeam autem à divino, judicari die. Possideam in patientia innocentem animam meam; & innocens compaream pro tribunali Dei, qui judicabit & illum, qui patitur, & illum qui infert quamcunque injuriam. Ille me innocentem dicat, & habeo satis. Amen.

S. Juventi Ep. qui, ut quendam afflictum solateris, Ticino flumini dixisti: *Tibi dico, aqua, in nomine Domini nostri Jesu Christi, qui pedibus super te ambulabit, ne retineas pecuniam, pro qua affigitur homo iste;* & vasculum, quod in flumen inciderat, cum pecunia, ad pedes tuos emerfit: qui milites, armis mutuis interemptos, à morte revocasti: qui à SS. Syro, Nazario, & Celso, pervisum, mortis admonitus, illam sacro & concione peractis, oppetiisti.

Sancti Paule, Luci, & Cyriace, MM.

Sancti Dionysi, Æmiltiane, & Sebastiane, MM.

S. Corinthia M. horrendo supplicio discerpta.

Omnes sancti Martyres Monachi Constantino-politani, dirè casti.

Sancti Martyres Persici, diversis pro Christo supplicis enecti.

Ora, ut ita corpus hoc meum amem, ut bene penetrem; præstare, ut hic patiat, momento uno, dolorem parvulum, quam post mortem, per omnes æternitates, dolores, infinitate horrendâ æternos. Hic ut bene patiar, bene moriar, ora; ut ibi vivam æternum; ubi nihil molestum patietur ullum unquam corpus, vel anima ulla. Amen.

S. Attracta, Virgo regia, cui S. Patritius velum, cælitus ad se missum, dedit: quæ eidem, sacris operaturo, patenam, quam non habebat, e cælo impertrâsti: quæ orando, monstrum diabolicum occidisti, occide in me, quicquid me trahit ad mortem.

S. Teliæ Ep. tuo idomate ad gentes varias locute, & ab omnibus intellectu: cujus cymbalum mirabile, sono suo, ægros curare dicebatur, & sonum, singulis horis, edere suâ sponte; sed aliquorum, in peccatis existentium, manibus contactum, illud cæleste donum amisit. Procul fac à me illos socios, à quibus deterior fieri possim.

S. Sabine Ep. cujus Vitam, in libro scriptam, dæmon dixit, esse Vitam sui adversarii capitalis: qui orans per iter, ab aquilâ, expansis alis, contra solis ardorem, protectus es: quo cum noctu psallere alternis choris auditi Romæ Angeli, te apud Pontificem à calumniâ absolverunt: cui ad sepulchrum suum oranti S. Nicolaus Ep. dixit: Euge Sabine, Deus tuas preces exaudivit, inque venerationis, corpori hinc meo impenitæ, mercedem, hæc me tibi iussit nunciare: *In divino usque ad obitum cultu perseverabis.* Ora pro me, cum Sancto tuo Nicolao; ut merear exaudiri, dum oro, & Sanctos colam ac imiter, atq; in bene cœptis perseverem, & salvus fiam.

S. Ans-

S. Ansberte Ep. in cujus mortui brachiis roseum Dominicæ Crucis signum repertum est.

S. Raynalde Ep. qui leprosum osculo sanasti. super quem, sacris operantem, Spiritus sanctus, sub specie ignis, descendit: qui in cubiculo, cum Dei Matre, ac SS. Agnete ac Theclâ Virgimbus, colloqui es auditus; & ab iisdem, ac à SS. Apostolis Petro & Paulo, sæpius visitatus: qui cum vestem tuam pauperi donasses, nuda tua brachia, ab Angelis, aureâ & argenteâ veste ornari sunt visa, voce de cælo audita, quâ tua charitas laudabatur, & populo dicebatur: *Sic debetis & vos facere.* Qui dæmonem purpuratum, & Christum se esse mentientem, fugasti, dicens: te Christum velle agnoscere, non ex auro aut purpurâ, sed e Vulneribus, in Cruce toleratis. Doce me Christum crucifixum amare; susceptum habere, quicquid splendet, cum Dei Matre Sanctis sanctè converfari, ac eò, ubi tu cum illis es, pervenire.

S. Alexander, & alii triginta octo MM.

Sancti Ammoni, & Alexander, MM.

S. Nicephore M. qui capite pro Christo plexus, eam, quam Sapricius, duri odii tenax homo, coronam martyrii, propter odium, accipere non meruit, accepisti.

Sancti Prime, & Donate MM. Diaconi dum aram tuemini, occisi.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, cujus aspectu sæpè inflammatus Ignatius Loyola, hoc die, anno 1609. Beatorum catalogo est adscriptus. *Munda cor meum, ut illius cor mundasti; Et doce illud artes amandi Deum, ac te, quem admittam illum docuisti!*